I superiori costi sono stati detratti dal valore di stima dell’immobile posto in vendita. 

L’aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all’art. 46, 5° 

comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell’art. 40, 6° comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 

47.  

OFFERTA 

- Prezzo base: € 73.643,00 (Euro settantatremilaseicentoquarantatre/00). 

- Offerta minima: € 55.233,00 (Euro cinquantacinquemiladuecentotrentatre/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

- Cauzione: € 5.524,00 (Euro cinquemilacinquecentoventiquattro/00), pari al 10% dell’offerta 

minima o, in caso di offerta maggiore, la maggior somma pari al 10% del prezzo offerto. 

- Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di